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Sündmused 

Sündmuse taotluse ja ostuarve seose kuvamine 
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Sündmuse taotlusele ja ostuarvele tehtud seose kuvamine. Kui sündmuse taotlus on seotud ostuarvega on 
võimalik taotluselt otse arvele liikuda ning vastupidi. Kehtib nii konteeritud, kui ka konteerimata ostuarvete 
puhul. Arvete infot kuvatakse ka kiirinfo paanil. 

 
 

 

Kulumalli muutmise kontroll kinnitatud hinnapäringu korral sündmusel ja sündmuse taotlusel 

Sündmusel/taotlusel/hinnapäringul kulumall kontroll:  
1. hinnapäring on kinnitatud, kuvatakse kasutajale veateade: „Hinnapäring on esitatud, kulumalli liiki ei 

saa muuta”. 

 
2. hinnapäring on kinnitamata, kuvatakse hoiatus ja küsitakse, kas soovitakse jätkata ja kustutakse 

summad: „Kas soovite hinnapäringu read kustutada ja uuesti luua?“. Jah- read kustuvad ja lisatakse 
need read mis on uues mallis. Ei- ei juhtu midagi. 
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Lahenduse kasutamiseks on loodud uus seadistus Sündmuse kategooriad lehele „Näita kulu malli 
hinnapäringul“. 

 
 

Taotlused 

Uue töötaja taotluse kinnitusring 

Loodud uus kinnitusring uue töötaja taotlusele. Kinnitusring tuleb seadistada Taotluse liigid lehel „Töötaja 
lisamine“ liigile. 

 
 
Kui uue töötaja taotlus esitatakse, siis juhul kui kinnitusringi seadistus on lisatud ja on kehtivaid kinnitajaid 
siis luuakse kinnituskanded.  
 
Taotlust on võimalik kinnitada, tagasi võtta ja tagasi lükata.  
 
Meilidest on toetatud Vaja kinnitada, Kinnitatud ja Tagasi lükkamise e-mailid (koos portaali teavitustega, kui 
need on mallile lisatud). 
 
Meili muutujad: %1 Meili saaja, %2 meili saatja, %4 Taotluse nimi (Töötaja lisamine Sandra Saar),%5 Taotluse 
kommentaar (nt tagasi lükkamise põhjus), %6 URL taotlusele. 

Iseteenindusportaal 

Tööajatabeli kuvamine portaalis ärijuhi ja raamatupidaja rollikeskustesse 

Raamatupidaja rollikeskuses on tootesse lisatud võimalus tuua sinna välja meie portaali elemendid sh 
tööajatabeli kuvamine. Siiani oli ainult see vasakpoolsem põhiosa, nüüd on olemas ka Minu tööajatabeli osa. 

 
Töötasu 

Töötasu liigile vaikeväärtus 
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Töötasu liigile lisatud uus seadistus „Vaikimisi summa“. Vaikimisi summa rakendub töötaja töötasu kaardil 
töötasu liigi valimise ja lisamise hetkel. Kui seadistuses muuta töötasu summat, siis varasemalt loodud 
töötasudel summa ei muutu. 

 
 

 
 

Lepingud 

Sündmuse valik uue töötaja taotlusele ja lepingu väljatrükile 

Uue töötaja taotlusele on võimalik lisata sündmus eelnevalt sisestatud sündmuste valikust.  

 
 
Sündmuse tähis ja nimetus liiguvad ka töötaja lepingu reale.  
Sündmust on võimalik lisada ka töötaja lepingu väljatrükile (PER_Event_No, PER_Event_Name). 
 

Aruanded 

Aruanne töötajate arv dimensioonide lõikes 

Loodud uus aruanne „Töötajate arv dimensioonide lõikes“. 

 
 
Aruande päisest on võimalik valida mitmenda dimensiooni alusel aruanne koostatakse, mis perioodi kohta ja 
kas passiivsed töötajaid kuvatakse aruandes. 
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Andmepõhine aruandlus 

Lahendus võimaldab üle x-tee liidese esitada Statistikaametile palga- ja tööjõuga seonduvaid aruandeid (Palk 
ja tööjõud; Mees- ja naistöötajate brutotunnitasu oktoobris).  
 
Loend, koostatud aruannetest. Pildil on näha aruande perioode, saatmisaega, koosatud faile. 

 
 
Liidese kasutusele võtmise eelduseks on x-tee turvaserveri olemasolu ja vastavate teenuste avamine 
Statistikaameti poolt. Täpsemate juhiste ja seadistustega aitab konsultant. 
 
 

TSD A1 maksuresidentsus 

TSD lahenduse täiendusena, läheb TSD A1 tõendile alati kaasa väljastanud riigi kood. Välja makse liigiga 11 
võetakse väljastajaks alati Eesti. Välja makse liigiga 12 võetakse riigi kood töötaja mitteresidendi kaardilt, kus 
tuleb seadistada liik Maksuresidentsus, kuupäev ja riigikood. 

 
 

Seadistus 

Parameetrid, töötasu liigid, palga konteeringurühmad lehtedele loodud vaikimisi peidus marker 

Parameetrite, palga konteeringurühmade ja töötasu liikide loendisse loodud markerid, mis võimaldavad 
hetkel mitte kasutuses olevaid väärtusi vaikimisi vaatest peita. Vajadusel saab lukus markeri eemaldada ja 
jälle kasutusele võtta.  
Palga parameetrite lehel on selleks marker „Tavaolukorras peidetud“. 

 
 
Töötasu liigid lehel on selleks marker „Peida ülevaatest“. 

 
 
Konteeringurühmades on selleks marker „Lukus“. 

 
 
 


